
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 279 PATRICK MEIRELES FARIA M 23 M2024 - EQUIPE CARAVELAS 00:37:16
2 211 ALEXANDRE RANGEL PACHECO M 48 M4549 - EQUIPE CARAVELAS 00:42:05
3 234 FRANCISCO CARLOS FIGUEIREDO 

MONTEIRO
M 45 M4549 - AVULSO 00:44:38

4 271 MARSOL BANDEIRA ANTUNES M 40 M4044 - PETROLEIROS 
VOADORES

00:44:58

5 287 VINNICIUS HIPOLITO M 35 M3539 - AVULSO 00:45:28
6 318 DANIEL GUIMARAES ALVARENGA M 29 M2529 1 00:46:24
7 222 DIOGENES ANTONIO MOREIRA JUNIOR M 45 M4549 1 AVULSO 00:46:36
8 243 HUDSON CARLOS GUIMARAES M 40 M4044 1 ROTA 92 00:46:45
9 246 JOAO CARLOS QUEIROZ DA SILVA M 46 M4549 2 AVULSO 00:46:53

10 289 FREDI SIMS M 44 M4044 - P  00:46:56
11 210 ALAN MEDEIROS SOARES DOS SANTOS 

REIS
M 34 M3034 1 A3RUNNING 00:47:06

12 282 RODRIGO SARDINHA M 27 M2529 2 AVULSO 00:47:27
13 335 DIOGO RIBEIRO GOMES LEANDRO M 39 M3539 1 00:47:31
14 216 BRUNO MOREIRA DE SOUZA M 37 M3539 2 AVULSO 00:47:48
15 296 ALEXANDRE VIVEIROS M 49 M4549 3 00:48:08
16 263 LUIS FILIPE DE FREITAS OLIVEIRA 

GOMES
M 44 M4044 2 AVULSO 00:48:12

17 269 MARCOS VENICIO PEREIRA MOTHE M 63 M6064 1 RICARDO CARDOSO 00:48:15
18 252 JOSE VINICIOS M 24 M2024 1 AVULSO 00:48:23
19 315 FABIO CALHEIROS M 43 M4044 3 00:48:32
20 240 HENRIQUE NEIVA GUIMARAES M 33 M3034 2 AVULSO 00:48:38
21 261 LEONARDO LUIZ LINHARES BARCELOS M 44 M4044 4 EU TENHO FOCO 00:48:41
22 238 GUSTAVO SOUZA NETO M 53 M5054 1 AVULSO 00:48:55
23 262 LEONARDO OLIVEIRA M 30 M3034 3 PEGASUS 00:49:43
24 245 JERONIMO FERREIRA DE ARAUJO M 37 M3539 3 AVULSO 00:49:44
25 273 MATHEUS AUGUSTO ALVES CUGLIERI M 35 M3539 4 AVULSO 00:49:45
26 227 EMERSON VIEIRA CAPAVERDE M 50 M5054 2 AVULSO 00:50:04
27 235 GABRIEL BRITES M 27 M2529 3 SEVENRUNNERS 00:50:07
28 283 SERGIO RICARDO DA SILVA M 58 M5559 1 GERACAO SAUDE 00:50:12
29 241 HERON ABDON SOUZA M 50 M5054 3 AVULSO 00:50:31
30 223 EDUARDO AUGUSTO ERTHAL PINTO M 44 M4044 5 AVULSO 00:50:51
31 300 HUGO GABRIEL VIANNA M 28 M2529 4 00:51:20
32 268 MARCIO DE SOUSA FIDELIS M 54 M5054 4 JR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:51:26

33 224 EDUARDO MONTEIRO DA SILVA M 39 M3539 5 MEDLEY 
TREINAMENTOS

00:51:48

34 225 ELIAQUIM DA SILVA SOARES M 36 M3539 6 ASSOCIACAO 
OLIMPICA MACAENSE

00:52:07

18/09/2023 - 12:19:47

CIRCUITO SAÚDE SEVEN - 3ª ETAPA

10KM       MASC



35 250 JOSE DIONIZIO ROSA M 71 M7099 1 ASCON 00:52:18
36 226 EMERSON MACHADO PORTO M 44 M4044 6 CARAVELAS 00:52:35
37 286 VALFRAN DA CONCEICAO M 53 M5054 5 AVULSO 00:52:46
38 236 GEIDERSON GOMES SANTOS M 25 M2529 5 SEVENRUNNERS 00:52:55
39 256 KLEDSON TOMASO M 50 M5054 6 AVULSO 00:53:29
40 265 MANOEL CAVALCANTE DE LOIOLA M 75 M7099 2 ASCON 00:53:41
41 280 RAMON GAIGUE ALVES M 40 M4044 7 AVULSO 00:54:07
42 288 VITOR SACRE RIBEIRO SOARES M 30 M3034 4 LOKO VAA 00:54:32
43 228 ESTEVAO OLIVEIRA DA FONSECA M 27 M2529 6 SEVENRUNNERS 00:54:37
44 249 JOSE ARIMATEIA NOGUEIRA M 59 M5559 2 CANELAS DE FERRO 00:56:52
45 281 RODRIGO FLORES M 45 M4549 4 AVULSO 00:57:50
46 208 ADEILDO CRUZ DA SILVA M 44 M4044 8 AVULSO 00:58:53
47 229 FABIO OLIVEIRA DE MORAES M 48 M4549 5 AVULSO 01:01:22
48 219 CARYL CHESSMAN PEGADO 

CAVALCANTI
M 63 M6064 2 ASSESSORIA VIVIANE 

SERENA
01:02:29

49 259 LAUDELINO SOARES M 60 M6064 3 AVULSO 01:04:28
50 247 JOAO PEDRO QUEIROZ M 29 M2529 7 AVULSO 01:04:54
51 209 AGUINALDO TINOCO DE PAULA M 61 M6064 4 AVULSO 01:06:19
52 260 LEONARDO DE ALMEIDA FARIA M 45 M4549 6 AVULSO 01:08:42
53 274 MICHAEL LIMA M 36 M3539 7 LIMA 01:08:45
54 220 DAVID DE LIMA RIBEIRO M 45 M4549 7 BORA BORA 01:13:11

18/09/2023 - 12:19:47

CIRCUITO SAÚDE SEVEN - 3ª ETAPA

10KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 267 MARCIA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 

CERQUEIRA
F 38 F3539 - AVULSO 00:46:37

2 218 CAROLINE DE FREITAS SALES F 35 F3539 - AVULSO 00:47:36
3 231 FERNANDA GOMES DE OLIVEIRA 

NOGUEIRA
F 25 F2529 - PEGASUS 00:47:49

4 284 SHEILA DA SILVA PINTO E SILVA F 52 F5054 - ASSESSORIA WERIKA 
FANI

00:49:33

5 239 HELENA MARTINS MALTEZ F 35 F3539 - XLIFE 00:50:54
6 258 LARISSA WOLLZ F 45 F4549 1 AVULSO 00:53:16
7 232 FERNANDA SILVA BRAGA MACHADO F 41 F4044 1 SUPERA 00:53:44
8 326 MARIA FERNANDA NOLASCO F 31 F3034 1 00:55:03
9 244 JACQUELINE BARCELLOS F 40 F4044 2 LIKE ESPORTES 00:57:30

10 270 MARILEA PEREIRA DA SILVA ANDRADE F 51 F5054 1 MOBILIDADE RUN 00:58:18
11 214 ANDRIELE COSTA DA SILVA F 38 F3539 1 CORRIDA MACAE 01:00:19
12 275 MONICA BORGES STEPHEN MARREIROS F 39 F3539 2 AVULSO 01:01:22
13 237 GISELE MENDES FRANCO F 46 F4549 2 SUPERA 01:01:22
14 272 MARZONI VIEIRA DA ROCHA F 65 F6569 1 PHIRINFINFING5 

ESPORTES
01:01:35

15 266 MARCIA APARECIDA SIQUEIRA 
ALFRADIQUE DE OLIVEIRA

F 62 F6064 1 AVULSO 01:01:52

16 276 MONICK BITENCOURT DA FONSECA F 34 F3034 2 AVULSO 01:05:09
17 242 HIRLEN CARLA COSTA SOARES F 38 F3539 3 AVULSO 01:05:37
18 254 JULIANA RAVAGLIA BASTOS F 44 F4044 3 SUPERA 01:07:24
19 253 JULIANA PIRES VIANA F 38 F3539 4 AVULSO 01:08:42
20 213 AMANDA MARTINS F 43 F4044 4 AVULSO 01:12:51
21 255 KELLEN DE PAULA MOTA F 45 F4549 3 BORA BORA 01:13:08
22 217 CARLA MARTINS DE SOUZA F 44 F4044 5 AVULSO 01:13:15

18/09/2023 - 12:20:07

CIRCUITO SAÚDE SEVEN - 3ª ETAPA

10KM       FEM



18/09/2023 - 12:20:07

CIRCUITO SAÚDE SEVEN - 3ª ETAPA

10KM       FEM



MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 252 JOSE VINICIOS M 24 M2024 S AVULSO 00:48:23

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 318 DANIEL GUIMARAES ALVARENGA M 29 M2529 S 00:46:24
2 282 RODRIGO SARDINHA M 27 M2529 S AVULSO 00:47:27
3 235 GABRIEL BRITES M 27 M2529 S SEVENRUNNERS 00:50:07
4 300 HUGO GABRIEL VIANNA M 28 M2529 S 00:51:20
5 236 GEIDERSON GOMES SANTOS M 25 M2529 S SEVENRUNNERS 00:52:55
6 228 ESTEVAO OLIVEIRA DA FONSECA M 27 M2529 S SEVENRUNNERS 00:54:37
7 247 JOAO PEDRO QUEIROZ M 29 M2529 S AVULSO 01:04:54

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 210 ALAN MEDEIROS SOARES DOS SANTOS REIS M 34 M3034 S A3RUNNING 00:47:06
2 240 HENRIQUE NEIVA GUIMARAES M 33 M3034 S AVULSO 00:48:38
3 262 LEONARDO OLIVEIRA M 30 M3034 S PEGASUS 00:49:43
4 288 VITOR SACRE RIBEIRO SOARES M 30 M3034 S LOKO VAA 00:54:32

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 335 DIOGO RIBEIRO GOMES LEANDRO M 39 M3539 S 00:47:31
2 216 BRUNO MOREIRA DE SOUZA M 37 M3539 S AVULSO 00:47:48
3 245 JERONIMO FERREIRA DE ARAUJO M 37 M3539 S AVULSO 00:49:44
4 273 MATHEUS AUGUSTO ALVES CUGLIERI M 35 M3539 S AVULSO 00:49:45
5 224 EDUARDO MONTEIRO DA SILVA M 39 M3539 S MEDLEY 

TREINAMENTOS
00:51:48

6 225 ELIAQUIM DA SILVA SOARES M 36 M3539 S ASSOCIACAO 
OLIMPICA MACAENSE

00:52:07

7 274 MICHAEL LIMA M 36 M3539 S LIMA 01:08:45

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 243 HUDSON CARLOS GUIMARAES M 40 M4044 S ROTA 92 00:46:45

18/09/2023 - 12:22:57

CIRCUITO SAÚDE SEVEN - 3ª ETAPA

FAIXA ETARIA - 10KM       MASC



2 263 LUIS FILIPE DE FREITAS OLIVEIRA GOMES M 44 M4044 S AVULSO 00:48:12
3 315 FABIO CALHEIROS M 43 M4044 S 00:48:32
4 261 LEONARDO LUIZ LINHARES BARCELOS M 44 M4044 S EU TENHO FOCO 00:48:41
5 223 EDUARDO AUGUSTO ERTHAL PINTO M 44 M4044 S AVULSO 00:50:51
6 226 EMERSON MACHADO PORTO M 44 M4044 S CARAVELAS 00:52:35
7 280 RAMON GAIGUE ALVES M 40 M4044 S AVULSO 00:54:07
8 208 ADEILDO CRUZ DA SILVA M 44 M4044 S AVULSO 00:58:53

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 222 DIOGENES ANTONIO MOREIRA JUNIOR M 45 M4549 S AVULSO 00:46:36
2 246 JOAO CARLOS QUEIROZ DA SILVA M 46 M4549 S AVULSO 00:46:53
3 296 ALEXANDRE VIVEIROS M 49 M4549 S 00:48:08
4 281 RODRIGO FLORES M 45 M4549 S AVULSO 00:57:50
5 229 FABIO OLIVEIRA DE MORAES M 48 M4549 S AVULSO 01:01:22
6 260 LEONARDO DE ALMEIDA FARIA M 45 M4549 S AVULSO 01:08:42
7 220 DAVID DE LIMA RIBEIRO M 45 M4549 S BORA BORA 01:13:11

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 238 GUSTAVO SOUZA NETO M 53 M5054 S AVULSO 00:48:55
2 227 EMERSON VIEIRA CAPAVERDE M 50 M5054 S AVULSO 00:50:04
3 241 HERON ABDON SOUZA M 50 M5054 S AVULSO 00:50:31
4 268 MARCIO DE SOUSA FIDELIS M 54 M5054 S JR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:51:26

5 286 VALFRAN DA CONCEICAO M 53 M5054 S AVULSO 00:52:46
6 256 KLEDSON TOMASO M 50 M5054 S AVULSO 00:53:29

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 283 SERGIO RICARDO DA SILVA M 58 M5559 S GERACAO SAUDE 00:50:12
2 249 JOSE ARIMATEIA NOGUEIRA M 59 M5559 S CANELAS DE FERRO 00:56:52

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 269 MARCOS VENICIO PEREIRA MOTHE M 63 M6064 S RICARDO CARDOSO 00:48:15
2 219 CARYL CHESSMAN PEGADO CAVALCANTI M 63 M6064 S ASSESSORIA VIVIANE 

SERENA
01:02:29

18/09/2023 - 12:22:57

CIRCUITO SAÚDE SEVEN - 3ª ETAPA

FAIXA ETARIA - 10KM       MASC



3 259 LAUDELINO SOARES M 60 M6064 S AVULSO 01:04:28
4 209 AGUINALDO TINOCO DE PAULA M 61 M6064 S AVULSO 01:06:19

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 250 JOSE DIONIZIO ROSA M 71 M7099 S ASCON 00:52:18
2 265 MANOEL CAVALCANTE DE LOIOLA M 75 M7099 S ASCON 00:53:41

18/09/2023 - 12:22:57

CIRCUITO SAÚDE SEVEN - 3ª ETAPA

FAIXA ETARIA - 10KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 289 FREDI SIMS M 44 M4044 - P  00:46:56

18/09/2023 - 12:24:08

CIRCUITO SAÚDE SEVEN - 3ª ETAPA

10KM  PCD      MASC



FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 326 MARIA FERNANDA NOLASCO F 31 F3034 S 00:55:03
2 276 MONICK BITENCOURT DA FONSECA F 34 F3034 S AVULSO 01:05:09

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 214 ANDRIELE COSTA DA SILVA F 38 F3539 S CORRIDA MACAE 01:00:19
2 275 MONICA BORGES STEPHEN MARREIROS F 39 F3539 S AVULSO 01:01:22
3 242 HIRLEN CARLA COSTA SOARES F 38 F3539 S AVULSO 01:05:37
4 253 JULIANA PIRES VIANA F 38 F3539 S AVULSO 01:08:42

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 232 FERNANDA SILVA BRAGA MACHADO F 41 F4044 S SUPERA 00:53:44
2 244 JACQUELINE BARCELLOS F 40 F4044 S LIKE ESPORTES 00:57:30
3 254 JULIANA RAVAGLIA BASTOS F 44 F4044 S SUPERA 01:07:24
4 213 AMANDA MARTINS F 43 F4044 S AVULSO 01:12:51
5 217 CARLA MARTINS DE SOUZA F 44 F4044 S AVULSO 01:13:15

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 258 LARISSA WOLLZ F 45 F4549 S AVULSO 00:53:16
2 237 GISELE MENDES FRANCO F 46 F4549 S SUPERA 01:01:22
3 255 KELLEN DE PAULA MOTA F 45 F4549 S BORA BORA 01:13:08

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 270 MARILEA PEREIRA DA SILVA ANDRADE F 51 F5054 S MOBILIDADE RUN 00:58:18

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 266 MARCIA APARECIDA SIQUEIRA ALFRADIQUE 
DE OLIVEIRA

F 62 F6064 S AVULSO 01:01:52

18/09/2023 - 12:22:11

CIRCUITO SAÚDE SEVEN - 3ª ETAPA

FAIXA ETARIA - 10KM       FEM



FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 272 MARZONI VIEIRA DA ROCHA F 65 F6569 S PHIRINFINFING5 
ESPORTES

01:01:35

18/09/2023 - 12:22:11

CIRCUITO SAÚDE SEVEN - 3ª ETAPA

FAIXA ETARIA - 10KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 148 MILTON DA SILVA DOS SANTOS M 21 M2024 - WERIKA FANI 00:15:36
2 322 PAULO HENRRIQUE BARROS OLIVEIRA M 26 M2529 - 00:18:31
3 251 JOSE R GOIS OLIVEIRA M 53 M5054 - AVULSO 00:18:31
4 330 NELSON MARIA SILVA DE OLIVEIRA M 56 M5559 - 00:18:59
5 56 FELIPE CESAR BELTRAO M 37 M3539 - AVULSO 00:18:51
6 31 CARLOS MAURICIO GASPAR ADOLPHO M 52 M5054 1 VILAREJO A CASA E 

SUA  ASCOM MACAE
00:20:12

7 12 ANDERSON PEREIRA DE ALMEIDA M 33 M3034 1 PETROLEIROS 
VOADORES

00:20:13

8 301 LEANDRO PAIVA DA SILVA M 46 M4549 1 00:20:28
9 87 JOAO PAULO MACHADO M 29 M2529 1 AVULSO 00:21:56

10 157 PETTERSON MOURA M 50 M5054 2 ASCOM 00:22:01
11 257 LAERCIO AZALIM JR M 32 M3034 2 TRITOES - CABO FRIO 00:22:09
12 125 MANOEL CONSTANTINO DA SILVA M 54 M5054 3 AVULSO 00:22:47
13 198 VAGNER LUIS DE OLIVEIRA MARINS M 43 M4044 1 ATLETAS DA SSE 00:23:14
14 40 DANILO ABREU FERNANDES M 20 M2024 1 VIANA OFFSHORE 00:23:33
15 319 TAIRONE VAGNER NUNES DE OLIVEIRA M 47 M4549 2 00:23:52
16 174 RODRIGO DE OLIVEIRA SILVA M 38 M3539 1 MOTIVANDO AGUIAS 00:23:56
17 77 HUGO CAETANO DA SILVA JUNIOR M 35 M3539 2 AVULSO 00:23:57
18 204 WERNEK ALMEIDA DA SILVA M 38 M3539 3 ATLETAS DA SSE 00:24:00
19 193 THIAGO AQUINO DA ROSA 

DAMASCENO
M 39 M3539 4 SUPERA 00:24:11

20 121 LUCIANO POSSIDONIO DE ALMEIDA M 50 M5054 4 NAO 00:24:16
21 145 MARLUS DOS SANTOS RIBEIRO M 29 M2529 2 AVULSO 00:24:28
22 91 JOSE CARLOS SILVA SANTOS M 38 M3539 5 AVULSO 00:24:48
23 143 MARLON LUIS DA SILVA ANDRE M 35 M3539 6 EXPRESSO PREDILETO 00:24:49
24 183 SAVIO AUGUSTO MAGALDI M 49 M4549 3 AVULSO 00:24:53
25 84 JAIRO PEREIRA SANTOS M 55 M5559 1 CORREDORES UNIDOS 00:25:15
26 194 TIAGO FRANCO DA SILVA M 37 M3539 7 ATLETAS DA SSE 00:25:29
27 52 EVERTON CAVALCANTE ALMEIDA M 31 M3034 3 ALONE 00:25:38
28 310 WANDERSON GOMES SANTOS M 23 M2024 2 00:25:39
29 45 EDEN AGUIAR GONCALVES M 40 M4044 2 AVULSO 00:25:53
30 100 JUNIOR CESAR CAMPOS M 36 M3539 8 MOBILIDADE RUN 00:25:53
31 147 MAYCON LUIZ DA SILVA M 38 M3539 9 AVULSO 00:26:07
32 65 GABRIEL GONCALVES DE SOUZA M 31 M3034 4 ATLETAS DA SSE 00:26:09
33 37 CLEBER NUNES RIBEIRO FILHO M 32 M3034 5 MOBILIDADE RUM 00:26:38
34 336 GUSTAVO GRILO OLIVEIRA M 40 M4044 3 00:26:40
35 27 BLENO BENEDITO DA SILVA M 23 M2024 3 LOG PRINER 00:26:45
36 43 DIEGO BESSA MACEDO M 33 M3034 6 AVULSO 00:26:52
37 176 ROMULO CARVALHO M 37 M3539 10 EQUIPE EXPRESSO 00:26:52

18/09/2023 - 12:24:33

CIRCUITO SAÚDE SEVEN - 3ª ETAPA

5KM       MASC



38 156 PEDRO ALULEMA M 38 M3539 11 ROTA 96 00:27:06
39 73 HEBERT BENEDITO DE ARAUJO CALDAS M 63 M6064 1 MADRUGATRI 00:27:06
40 47 EDUARDO RODRIGUES M 32 M3034 7 AVULSO 00:27:12
41 64 GABRIEL COELHO DINUCCI M 26 M2529 3 AVULSO 00:27:19
42 76 HERALDO FONTANINI KELSCH M 66 M6569 1 VIACAO CANELA 00:27:24
43 88 JOAO VITOR RODRIGUES MATIAS M 24 M2024 4 VIANA OFFSHORE 00:27:26
44 197 UELTON NUNES PEREIRA M 37 M3539 12 ATLETAS DA SSE 00:27:42
45 127 MARCELO VIEIRA ROCHA M 36 M3539 13 AVULSO 00:27:45
46 162 RAFAEL DE SOUZA ALVES M 40 M4044 4 AVULSO 00:27:46
47 7 ALEXSANDRE CAVALCANTE DE LIMA M 52 M5054 5 GDSO 00:27:53
48 323 CLAUDIO NEDER CAMPOS CURE M 52 M5054 6 00:27:58
49 144 MARLON SOUZA DE MORAES M 28 M2529 4 TARGET PRO 00:28:03
50 63 FREDSON ARAUJO MEDEIRO M 44 M4044 5 AVULSO 00:28:18
51 205 YAN DA MOTA CAMPOS M 29 M2529 5 AVULSO 00:28:37
52 34 CLAUDIO DE ARAUJO TAYT Y M 60 M6064 2 AVULSO 00:28:42
53 98 JULIO DOS ANJOS COUTINHO M 23 M2024 5 NAO TENHO 00:28:53
54 165 RAUSONEY SIMIAO RANGEL M 43 M4044 6 AVULSO 00:28:56
55 46 EDREY WILL SILVA ANDRADE M 51 M5054 7 AVULSO 00:29:08
56 169 RENAN LIMA CASTRO M 27 M2529 6 VIANA OFFSHORE 00:29:11
57 185 SERGIO PEREIRA GONCALVES M 43 M4044 7 AVULSO 00:29:11
58 175 RODRIGO TAVARES M 46 M4549 4 ATLETAS DA SSE 00:29:12
59 173 RODRIGO DE OLIVEIRA CAVOUR M 45 M4549 5 PREFEITURAMACAE 00:29:31
60 129 MARCOS TULIO BENJAMIN PACHECO M 41 M4044 8 AVULSO 00:29:31
61 109 LEONARDO CRISPIM NOGUEIRA M 38 M3539 14 CORRIDA MACAE 00:29:36
62 71 GLAUBER GOMES BATISTA NOGUEIRA M 32 M3034 8 AVULSO 00:29:36
63 140 MARIO SERGIO DIAS DE SOUZA M 54 M5054 8 AVULSO 00:29:47
64 61 FLAVIO DA COSTA SOARES M 45 M4549 6 CFJM 00:30:10
65 163 RAFAEL MARQUES RIBEIRO M 38 M3539 15 SEVENRUN 00:30:15
66 23 BERNARDO BARRETO MOTTA M 17 M1619 1 AVULSO 00:30:56
67 172 RICARDO VIEIRA MOTTA M 47 M4549 7 AVULSO 00:30:57
68 72 GUILHERME PEREIRA SCHWARZ M 45 M4549 8 GDSO 00:31:02
69 102 KALEO HENRIQUE DE SOUZA M 14 M0015 1 AVULSO 00:31:28
70 75 HENRIQUE SIQUEIRA EMERY M 34 M3034 9 AVULSO 00:31:35
71 153 OTACILIO AMADO LUGAO M 32 M3034 10 ATLETAS DA SSE 00:31:52
72 54 FABIANO PIANI PIRES M 38 M3539 16 O2 PHYSICAL 00:32:03
73 118 LUCAS MONTEIRO DE JESUS M 30 M3034 11 AVULSO 00:32:23
74 41 DANILO GOMES DE ANDRADE M 37 M3539 17 AVULSO 00:32:47
75 331 GLADISTONE SILVA M 43 M4044 9 00:32:48
76 116 LUAN DA SILVA CRUZ M 31 M3034 12 VIANA 00:33:08
77 5 ALCIMAGNO DE SOUZA ALVES M 54 M5054 9 AVULSO 00:33:18
78 123 LUIS RICARDO M 36 M3539 18 AVULSO 00:33:40

18/09/2023 - 12:24:33

CIRCUITO SAÚDE SEVEN - 3ª ETAPA

5KM       MASC



79 62 FRANCISCO ANDRE DA SILVA M 59 M5559 2 AVULSO 00:33:43
80 108 LEONARDO CRESPO MANHAES M 45 M4549 9 AVULSO 00:33:49
81 161 RAFAEL BORGES VIANA M 38 M3539 19 VIANA OFFSHORE 00:33:52
82 170 RENATO DE SIMAS M 63 M6064 3 AVULSO 00:34:01
83 21 AUGUSTO CEZAR BATISTA DIAS M 36 M3539 20 AVULSO 00:35:25
84 20 AROLDO ALVES JR M 41 M4044 10 AVULSO 00:35:28
85 334 PAULO SAVIO M 61 M6064 4 00:36:14
86 333 MILVIA DE OURA M 63 M6064 5 00:36:14
87 206 ZAMIR MONTEIRO DE LIMA M 72 M7099 1 AVULSO 00:36:15
88 117 LUCAS DE SA GUEDES M 46 M4549 10 AVULSO 00:36:22
89 8 ALLAN ROCHL M 43 M4044 11 ATLETAS DA SSE 00:37:14
90 59 FERNANDO YUKIO SHIOTSUKI M 51 M5054 10 AVULSO 00:37:31
91 92 JOSE LUIZ ALMEIDA DA SILVA M 64 M6064 6 AVULSO 00:40:42
92 248 JONATTAN HONORATO DOS SANTOS M 41 M4044 12 AVULSO 00:41:40
93 35 CLAUDIO FACUNDES DUARTE M 74 M7099 2 AVULSO 00:42:22
94 104 KAUA HENRIQUES MORCERF M 16 M1619 2 AVULSO 00:44:38
95 22 BARRIE LLOYD JONES M 71 M7099 3 ATLETAS DA SSE 00:44:43
96 66 GABRIEL TEIXEIRA M 19 M1619 3 ATLETAS DA SSE 00:45:49
97 36 CLAUDIO RIBEIRO SOARES M 55 M5559 3 PASSO A PASSO 

SPORT
00:49:20

98 152 NUNO MOUZER M 16 M1619 4 AVULSO 00:54:14
99 294 ADILSON NEVES PEREIRA M 52 M5054 11 00:56:23

18/09/2023 - 12:24:33

CIRCUITO SAÚDE SEVEN - 3ª ETAPA

5KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 16 ANGELA MARIA LEMOS BISPO F 71 F7099 - SUPERA 00:22:46
2 103 KARINE SOARES MEIRELES F 26 F2529 - AVULSO 00:24:41
3 159 POLYANA CORDEIRO DOS SANTOS LIMA F 34 F3034 - RC RUNNING 00:24:45
4 212 ALEXSSANDRA LOUREIRO CIPRIANO F 50 F5054 - NAO 00:26:06
5 304 LAIS JANNOTTI PINHEIRO F 28 F2529 - 00:26:43
6 299 LAIS ALVES BEZERRA BORGES F 30 F3034 1 00:26:41
7 307 CINTIA CORREA MARTINS F 53 F5054 1 00:26:42
8 96 JULIANA THOMPSON DE MELLO F 40 F4044 1 EXPRESSO PREDILETO 00:27:07
9 133 MARIA APARECIDA FERREIRA SODRE F 46 F4549 1 CFJM 00:27:14

10 167 REGIANE BORCEM NEGREIROS DE 
CASTRO

F 47 F4549 2 AVULSO 00:27:28

11 141 MARISA LLOYDJONES F 49 F4549 3 ATLETAS DA SSE 00:27:35
12 131 MARIA AVELLA F 44 F4044 2 EX 00:27:47
13 160 QUELI SILVA F 36 F3539 1 EXPRESSO 00:27:49
14 196 TUANNY NEVES NASCIMENTO F 33 F3034 2 AVULSO 00:27:50
15 132 MARIA ALICE HENRIQUES DA CRUZ 

CALDEIRA
F 29 F2529 1 CORREDORES ROCHA 00:27:52

16 25 BIANCA DE AZEREDO NEVES F 28 F2529 2 00:27:54
17 320 PAOLA CAROLINE MATEUS NUNES F 30 F3034 3 00:28:04
18 321 ELOA PRISCILA NUNES F 38 F3539 2 00:28:06
19 115 LORENA SOUZA DE OLIVEIRA F 31 F3034 4 GERACAO SAUDE 00:28:34
20 58 FERNANDA OLIVEIRA ARAUJO PIRES F 35 F3539 3 AEROCROSS 00:28:50
21 332 FLAVIA GUIMARAES F 41 F4044 3 00:28:54
22 291 MAIRA TAVARES F 38 F3539 4 00:29:22
23 337 BIANCA MERCADANTE THOME F 44 F4044 4 00:29:24
24 110 LETICIA BARBOSA DE MELO F 32 F3034 5 MCP 00:29:27
25 42 DELMA PINTO DA SILVA F 50 F5054 2 AVULSO 00:29:34
26 81 IRMA DA ASSUNCAO FERREIRA F 57 F5559 1 CORRIDA MACAE 00:29:37
27 17 ANNA CAROLINA RODRIGUES PINTO F 25 F2529 3 AVULSO 00:29:44
28 324 MANUELA ROLEMBERG CASTRO F 14 F0015 1 00:29:45
29 86 JESSIKA DIAS MATIAS F 32 F3034 6 SUPERA 00:29:57
30 182 SARA LOPES DE SOUSA WINTER F 40 F4044 5 SEVENRUN 00:30:01
31 135 MARIA CRISTINA DA SILVA POLICARPO 

DOS SANTOS REIS
F 36 F3539 5 A3RUNNING 00:30:39

32 166 RAYSSA OLIVEIRA DE SOUZA F 30 F3034 7 AVULSO 00:30:40
33 136 MARIAH PIERSANTI F 27 F2529 4 AVULSO 00:30:40
34 187 SUZANE PESSANHA GOMES DA SILVA F 31 F3034 8 00:30:45
35 85 JESSICA THAMARA DA SILVA SOUZA F 35 F3539 6 AVULSO 00:30:47
36 188 TACIA GABRIELA BARRETO VIANA F 38 F3539 7 AVULSO 00:30:52
37 49 ELIANE MENDEL RANGEL SANTANA F 49 F4549 4 AVULSO 00:30:58

18/09/2023 - 12:24:54
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38 60 FLAVIA RAQUEL MACEDO DA COSTA 
SOARES

F 45 F4549 5 CFJM 00:31:07

39 113 LINA PERDOMO F 34 F3034 9 AVULSO 00:31:09
40 29 BRUNA DA SILVA F 31 F3034 10 AVULSO 00:31:15
41 137 MARIANA FIDELIS OLIVEIRA AZEVEDO F 37 F3539 8 AVULSO 00:31:19
42 30 CAMILLA CARVALHO BARBOSA F 37 F3539 9 SUPERA 00:31:25
43 328 INGLISBEER GEANET CARVALHO F 39 F3539 10 00:31:30
44 200 VANUSA HEBE DE OLIVEIRA MONTEIRO F 39 F3539 11 CORRIDA MACAE 00:31:32
45 192 THAYNA MOURA F 26 F2529 5 ATLETAS DA SSE 00:31:49
46 44 DRYENE DA ROSA VELASCO LUGAO F 30 F3034 11 AVULSO 00:31:50
47 107 LARA GABRIELLY AMADO LUGAO E 

SANTIAGO
F 35 F3539 12 ATLETAS DA SSE 00:31:51

48 309 EMANUELE FRAZAO F 46 F4549 6 00:32:48
49 171 RHAYSA RASMA DE BARROS F 32 F3034 12 EXPRESSO PREDILETO 00:32:49
50 112 LILIANE MARTINS PEREIRA DA COSTA 

NEVES
F 38 F3539 13 AVULSO 00:32:51

51 184 SAVIO MOURA CASTICAL F 25 F2529 6 ATLETAS DA SSE 00:33:07
52 26 BIANKA INDIO DO BRASIL BRAGA F 34 F3034 13 AVULSO 00:33:09
53 203 VIVIANE MONTEIRO DOS SANTOS F 29 F2529 7 AVULSO 00:33:10
54 95 JULIANA DOS SANTOS FLORES F 28 F2529 8 AVULSO 00:33:10
55 179 ROSSY DANIELLE FEIO TOMASO DE 

LIMA
F 45 F4549 7 AVULSO 00:33:11

56 317 JULIA VICTORIA F 24 F2024 1 00:33:28
57 3 ADRIANA LEITE DA SILVA SANTOS F 34 F3034 14 AVULSO 00:33:29
58 101 JUSSARA FERREIRA DOS SANTOS LIMA F 43 F4044 6 LIMA 00:33:48
59 134 MARIA CLARA DE ALMEIDA GUSMAO 

SIQUEIRA
F 17 F1619 1 AVULSO 00:33:49

60 38 DAIANA ROSA F 38 F3539 14 AVULSO 00:33:49
61 119 LUCIA DE MENEZES F 64 F6064 1 AVULSO 00:34:05
62 28 BRUNA CRISTINA MARTINS RIBEIRO F 34 F3034 15 QUISSACROSS 00:34:16
63 202 VIVIANE DOS SANTOS SILVA DE 

MACEDO
F 47 F4549 8 AVULSO 00:34:32

64 186 SOLANGE PINTO DA SILVA F 29 F2529 9 AEROCROSS 00:34:34
65 33 CLAUDIA APARECIDA CANDIDO DE 

ALMEIDA
F 46 F4549 9 CORRIDA 00:34:34

66 195 TIFFANY RODRIGUES ALMEIDA F 16 F1619 2 FAMILIA ALMEIDA 00:34:49
67 158 POLIANE MIGUEL DA SILVA F 40 F4044 7 AEROCROSS 00:34:49
68 69 GERMANA GOMES MAGALHAES F 42 F4044 8 AVULSO 00:34:50
69 344 LIDIANE DOS SANTOS MADALENA F 27 F2529 10 00:35:00
70 93 JOSELITA DOS SANTOS OLIVEIRA F 53 F5054 3 AVULSO 00:35:07
71 178 ROSANA ORTIZ CEZARIO DA CONCEICAO F 25 F2529 11 AVULSO 00:35:28
72 164 RAQUEL BARBALAT F 39 F3539 15 AVULSO 00:35:30
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73 57 FERNANDA COZENDEY ANSELMO F 33 F3034 16 AVULSO 00:36:31
74 11 ANA ELIZA DA SILVA CARDOSO GABRY F 30 F3034 17 AVULSO 00:36:31
75 181 SABRINA TATIANI SOARES LOPES F 31 F3034 18 SUPERA 00:36:55
76 80 IONARA BARROS F 29 F2529 12 ATLETAS DA SSE 00:37:17
77 18 ANNA VICTORIA FERREIRA SOARES F 24 F2024 2 PASSO A PASSO 

SPORT
00:37:19

78 89 JORDANA VALENTIM F 31 F3034 19 AVULSO 00:37:20
79 139 MARIANA NOVAGA MOTTA RODRIGUES F 24 F2024 3 AVULSO 00:37:24
80 53 EVILANE ESPINHOSA SIQUEIRA 

SHIOTSUKI
F 42 F4044 9 AVULSO 00:37:28

81 168 REGINA CELIA DA SILVA MACIEL 
MAGALHAES

F 60 F6064 2 AVULSO 00:37:40

82 83 IVONETE CARVALHO FERREIRA SOARES F 61 F6064 3 PASSO A PASSO 
SPORT

00:37:42

83 128 MARCIA REZENDE F 50 F5054 4 CORREDORES UNIDOS 00:37:49
84 155 PATRICIA SALAZAR ROBALINHO F 31 F3034 20 AVULSO 00:37:52
85 189 TATIANA DE FREITAS GONCALVES F 28 F2529 13 AVULSO 00:38:01
86 70 GILMARA SANTOS SOUZA F 52 F5054 5 AVULSO 00:38:39
87 9 AMANDA BARBOSA MANNUCCI F 22 F2024 4 AVULSO 00:39:42
88 14 ANDREA MACEDO RODRIGUES F 49 F4549 10 AVULSO 00:39:50
89 120 LUCIANA LOPES DE MORAIS F 35 F3539 16 VIANA OFFSHORE 00:39:58
90 6 ALESSANDRA MACHADO CAMPOS F 53 F5054 6 AVULSO 00:40:48
91 111 LIBIA CAILEN OLIVEIRA ROSOSTOLATO F 35 F3539 17 AVILSO 00:40:50
92 190 TATIANA RODRIGUES DA SILVA 

ALMEIDA
F 44 F4044 10 FAMILIA ALMEIDA 00:41:08

93 24 BETANIA ANDRADE UMBELINO F 40 F4044 11 FAMILIA ALMEIDA 00:41:09
94 316 CINTHIA ROBO RAIMUNDO F 40 F4044 12 00:41:45
95 55 FATIMA COUTINHO CORREA F 56 F5559 2 AVULSO 00:41:54
96 180 ROZANIA CRISTINA CARVALHO F 60 F6064 4 SUPERA 00:42:43
97 68 GABRIELA LLOYDJONES F 26 F2529 14 ATLETAS DA SSE 00:42:46
98 142 MARJORHY LLOYDJONES F 31 F3034 21 ATLETAS DA SSE 00:42:47
99 150 NATHALIA DA SILVEIRA HENRIQUE F 53 F5054 7 AVULSO 00:42:49

100 126 MARCELA MEDEIROS DE OLIVEIRA 
NUNES

F 34 F3034 22 AVULSO 00:43:21

101 313 DANIELA GONCALVEZ F 21 F2024 5 00:43:22
102 314 LUIZA RIZETO F 21 F2024 6 00:43:22
103 305 ISABELA NORIEGA BASTOS F 30 F3034 23 00:43:23
104 13 ANDREA BARCELOS OLIVEIRA F 37 F3539 18 AVULSO 00:43:26
105 50 ERICA REGIANE BARBOSA DA SILVA F 31 F3034 24 ERICA 00:43:27
106 4 AGATHA BRESCIANI F 35 F3539 19 ATLETAS DA SSE 00:43:35
107 312 FRANCIELI MARTINS F 30 F3034 25 00:44:08
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108 191 TATIANA RODRIGUES FRANCA DA 
FONSECA

F 28 F2529 15 SEVENRUNNERS 00:44:09

109 199 VANJA DO CARMO F 39 F3539 20 AVULSO 00:44:21
110 325 CLEUZA PIRES CARVALHO F 64 F6064 5 00:44:25
111 39 DANIELA TEIXEIRA CAMPOS BARROSO F 47 F4549 11 AVULSO 00:45:54
112 177 ROSANA DA SILVA ARAUJO F 35 F3539 21 PETROLEIROS 

VOADORES
00:46:00

113 97 JULIERICA SILVA ALTAFIM F 32 F3034 26 AVULSO 00:46:13
114 1 ADELE HENRIQUES E SILVA F 34 F3034 27 AVULSO 00:49:09
115 79 INGRID GOMES PEREIRA F 34 F3034 28 AVULSO 00:49:22
116 10 ANA BEATRIZ BARBOSA BARCELOS F 16 F1619 3 AVULSO 00:49:22
117 2 ADELINA DE JESUS RIBEIRO F 54 F5054 8 COLEGIOATLANTICO 00:50:54
118 94 JULIA GABERLINI F 37 F3539 22 ATLETAS DA SSE 00:51:30
119 106 LAIS DE AZEVEDO GOMES F 39 F3539 23 AVULSO 00:52:46
120 149 MONICA BERALDINI F 38 F3539 24 ATLETAS DA SSE 00:53:08
121 19 ARIANA RIBEIRO MILIOSI F 42 F4044 13 AVULSO 01:08:41
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INVALIDA
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 102 KALEO HENRIQUE DE SOUZA M 14 M0015 S AVULSO 00:31:28

MASCULINO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 23 BERNARDO BARRETO MOTTA M 17 M1619 S AVULSO 00:30:56
2 104 KAUA HENRIQUES MORCERF M 16 M1619 S AVULSO 00:44:38
3 66 GABRIEL TEIXEIRA M 19 M1619 S ATLETAS DA SSE 00:45:49
4 152 NUNO MOUZER M 16 M1619 S AVULSO 00:54:14

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 40 DANILO ABREU FERNANDES M 20 M2024 S VIANA OFFSHORE 00:23:33
2 310 WANDERSON GOMES SANTOS M 23 M2024 S 00:25:39
3 27 BLENO BENEDITO DA SILVA M 23 M2024 S LOG PRINER 00:26:45
4 88 JOAO VITOR RODRIGUES MATIAS M 24 M2024 S VIANA OFFSHORE 00:27:26
5 98 JULIO DOS ANJOS COUTINHO M 23 M2024 S NAO TENHO 00:28:53

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 87 JOAO PAULO MACHADO M 29 M2529 S AVULSO 00:21:56
2 145 MARLUS DOS SANTOS RIBEIRO M 29 M2529 S AVULSO 00:24:28
3 64 GABRIEL COELHO DINUCCI M 26 M2529 S AVULSO 00:27:19
4 144 MARLON SOUZA DE MORAES M 28 M2529 S TARGET PRO 00:28:03
5 205 YAN DA MOTA CAMPOS M 29 M2529 S AVULSO 00:28:37
6 169 RENAN LIMA CASTRO M 27 M2529 S VIANA OFFSHORE 00:29:11

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 12 ANDERSON PEREIRA DE ALMEIDA M 33 M3034 S PETROLEIROS 
VOADORES

00:20:13

2 257 LAERCIO AZALIM JR M 32 M3034 S TRITOES - CABO FRIO 00:22:09
3 52 EVERTON CAVALCANTE ALMEIDA M 31 M3034 S ALONE 00:25:38
4 65 GABRIEL GONCALVES DE SOUZA M 31 M3034 S ATLETAS DA SSE 00:26:09
5 37 CLEBER NUNES RIBEIRO FILHO M 32 M3034 S MOBILIDADE RUM 00:26:38
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6 43 DIEGO BESSA MACEDO M 33 M3034 S AVULSO 00:26:52
7 47 EDUARDO RODRIGUES M 32 M3034 S AVULSO 00:27:12
8 71 GLAUBER GOMES BATISTA NOGUEIRA M 32 M3034 S AVULSO 00:29:36
9 75 HENRIQUE SIQUEIRA EMERY M 34 M3034 S AVULSO 00:31:35

10 153 OTACILIO AMADO LUGAO M 32 M3034 S ATLETAS DA SSE 00:31:52
11 118 LUCAS MONTEIRO DE JESUS M 30 M3034 S AVULSO 00:32:23
12 116 LUAN DA SILVA CRUZ M 31 M3034 S VIANA 00:33:08

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 174 RODRIGO DE OLIVEIRA SILVA M 38 M3539 S MOTIVANDO AGUIAS 00:23:56
2 77 HUGO CAETANO DA SILVA JUNIOR M 35 M3539 S AVULSO 00:23:57
3 204 WERNEK ALMEIDA DA SILVA M 38 M3539 S ATLETAS DA SSE 00:24:00
4 193 THIAGO AQUINO DA ROSA DAMASCENO M 39 M3539 S SUPERA 00:24:11
5 91 JOSE CARLOS SILVA SANTOS M 38 M3539 S AVULSO 00:24:48
6 143 MARLON LUIS DA SILVA ANDRE M 35 M3539 S EXPRESSO PREDILETO 00:24:49
7 194 TIAGO FRANCO DA SILVA M 37 M3539 S ATLETAS DA SSE 00:25:29
8 100 JUNIOR CESAR CAMPOS M 36 M3539 S MOBILIDADE RUN 00:25:53
9 147 MAYCON LUIZ DA SILVA M 38 M3539 S AVULSO 00:26:07

10 176 ROMULO CARVALHO M 37 M3539 S EQUIPE EXPRESSO 00:26:52
11 156 PEDRO ALULEMA M 38 M3539 S ROTA 96 00:27:06
12 197 UELTON NUNES PEREIRA M 37 M3539 S ATLETAS DA SSE 00:27:42
13 127 MARCELO VIEIRA ROCHA M 36 M3539 S AVULSO 00:27:45
14 109 LEONARDO CRISPIM NOGUEIRA M 38 M3539 S CORRIDA MACAE 00:29:36
15 163 RAFAEL MARQUES RIBEIRO M 38 M3539 S SEVENRUN 00:30:15
16 54 FABIANO PIANI PIRES M 38 M3539 S O2 PHYSICAL 00:32:03
17 41 DANILO GOMES DE ANDRADE M 37 M3539 S AVULSO 00:32:47
18 123 LUIS RICARDO M 36 M3539 S AVULSO 00:33:40
19 161 RAFAEL BORGES VIANA M 38 M3539 S VIANA OFFSHORE 00:33:52
20 21 AUGUSTO CEZAR BATISTA DIAS M 36 M3539 S AVULSO 00:35:25

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 198 VAGNER LUIS DE OLIVEIRA MARINS M 43 M4044 S ATLETAS DA SSE 00:23:14
2 45 EDEN AGUIAR GONCALVES M 40 M4044 S AVULSO 00:25:53
3 336 GUSTAVO GRILO OLIVEIRA M 40 M4044 S 00:26:40
4 162 RAFAEL DE SOUZA ALVES M 40 M4044 S AVULSO 00:27:46
5 63 FREDSON ARAUJO MEDEIRO M 44 M4044 S AVULSO 00:28:18
6 165 RAUSONEY SIMIAO RANGEL M 43 M4044 S AVULSO 00:28:56
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7 185 SERGIO PEREIRA GONCALVES M 43 M4044 S AVULSO 00:29:11
8 129 MARCOS TULIO BENJAMIN PACHECO M 41 M4044 S AVULSO 00:29:31
9 331 GLADISTONE SILVA M 43 M4044 S 00:32:48

10 20 AROLDO ALVES JR M 41 M4044 S AVULSO 00:35:28
11 8 ALLAN ROCHL M 43 M4044 S ATLETAS DA SSE 00:37:14
12 248 JONATTAN HONORATO DOS SANTOS M 41 M4044 S AVULSO 00:41:40

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 301 LEANDRO PAIVA DA SILVA M 46 M4549 S 00:20:28
2 319 TAIRONE VAGNER NUNES DE OLIVEIRA M 47 M4549 S 00:23:52
3 183 SAVIO AUGUSTO MAGALDI M 49 M4549 S AVULSO 00:24:53
4 175 RODRIGO TAVARES M 46 M4549 S ATLETAS DA SSE 00:29:12
5 173 RODRIGO DE OLIVEIRA CAVOUR M 45 M4549 S PREFEITURAMACAE 00:29:31
6 61 FLAVIO DA COSTA SOARES M 45 M4549 S CFJM 00:30:10
7 172 RICARDO VIEIRA MOTTA M 47 M4549 S AVULSO 00:30:57
8 72 GUILHERME PEREIRA SCHWARZ M 45 M4549 S GDSO 00:31:02
9 108 LEONARDO CRESPO MANHAES M 45 M4549 S AVULSO 00:33:49

10 117 LUCAS DE SA GUEDES M 46 M4549 S AVULSO 00:36:22

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 31 CARLOS MAURICIO GASPAR ADOLPHO M 52 M5054 S VILAREJO A CASA E 
SUA  ASCOM MACAE

00:20:12

2 157 PETTERSON MOURA M 50 M5054 S ASCOM 00:22:01
3 125 MANOEL CONSTANTINO DA SILVA M 54 M5054 S AVULSO 00:22:47
4 121 LUCIANO POSSIDONIO DE ALMEIDA M 50 M5054 S NAO 00:24:16
5 7 ALEXSANDRE CAVALCANTE DE LIMA M 52 M5054 S GDSO 00:27:53
6 323 CLAUDIO NEDER CAMPOS CURE M 52 M5054 S 00:27:58
7 46 EDREY WILL SILVA ANDRADE M 51 M5054 S AVULSO 00:29:08
8 140 MARIO SERGIO DIAS DE SOUZA M 54 M5054 S AVULSO 00:29:47
9 5 ALCIMAGNO DE SOUZA ALVES M 54 M5054 S AVULSO 00:33:18

10 59 FERNANDO YUKIO SHIOTSUKI M 51 M5054 S AVULSO 00:37:31
11 294 ADILSON NEVES PEREIRA M 52 M5054 S 00:56:23

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 84 JAIRO PEREIRA SANTOS M 55 M5559 S CORREDORES 
UNIDOS

00:25:15
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1 84 JAIRO PEREIRA SANTOS M 55 M5559 S CORREDORES 
UNIDOS

00:25:15

2 62 FRANCISCO ANDRE DA SILVA M 59 M5559 S AVULSO 00:33:43
3 36 CLAUDIO RIBEIRO SOARES M 55 M5559 S PASSO A PASSO 

SPORT
00:49:20

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 73 HEBERT BENEDITO DE ARAUJO CALDAS M 63 M6064 S MADRUGATRI 00:27:06
2 34 CLAUDIO DE ARAUJO TAYT Y M 60 M6064 S AVULSO 00:28:42
3 170 RENATO DE SIMAS M 63 M6064 S AVULSO 00:34:01
4 334 PAULO SAVIO M 61 M6064 S 00:36:14
5 333 MILVIA DE OURA M 63 M6064 S 00:36:14
6 92 JOSE LUIZ ALMEIDA DA SILVA M 64 M6064 S AVULSO 00:40:42

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 76 HERALDO FONTANINI KELSCH M 66 M6569 S VIACAO CANELA 00:27:24

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 206 ZAMIR MONTEIRO DE LIMA M 72 M7099 S AVULSO 00:36:15
2 35 CLAUDIO FACUNDES DUARTE M 74 M7099 S AVULSO 00:42:22
3 22 BARRIE LLOYD JONES M 71 M7099 S ATLETAS DA SSE 00:44:43
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FEMININO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 134 MARIA CLARA DE ALMEIDA GUSMAO 
SIQUEIRA

F 17 F1619 S AVULSO 00:33:49

2 195 TIFFANY RODRIGUES ALMEIDA F 16 F1619 S FAMILIA ALMEIDA 00:34:49
3 10 ANA BEATRIZ BARBOSA BARCELOS F 16 F1619 S AVULSO 00:49:22

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 317 JULIA VICTORIA F 24 F2024 S 00:33:28
2 18 ANNA VICTORIA FERREIRA SOARES F 24 F2024 S PASSO A PASSO 

SPORT
00:37:19

3 139 MARIANA NOVAGA MOTTA RODRIGUES F 24 F2024 S AVULSO 00:37:24
4 9 AMANDA BARBOSA MANNUCCI F 22 F2024 S AVULSO 00:39:42
5 313 DANIELA GONCALVEZ F 21 F2024 S 00:43:22
6 314 LUIZA RIZETO F 21 F2024 S 00:43:22

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 132 MARIA ALICE HENRIQUES DA CRUZ CALDEIRA F 29 F2529 S CORREDORES ROCHA 00:27:52
2 25 BIANCA DE AZEREDO NEVES F 28 F2529 S 00:27:54
3 17 ANNA CAROLINA RODRIGUES PINTO F 25 F2529 S AVULSO 00:29:44
4 136 MARIAH PIERSANTI F 27 F2529 S AVULSO 00:30:40
5 192 THAYNA MOURA F 26 F2529 S ATLETAS DA SSE 00:31:49
6 184 SAVIO MOURA CASTICAL F 25 F2529 S ATLETAS DA SSE 00:33:07
7 203 VIVIANE MONTEIRO DOS SANTOS F 29 F2529 S AVULSO 00:33:10
8 95 JULIANA DOS SANTOS FLORES F 28 F2529 S AVULSO 00:33:10
9 186 SOLANGE PINTO DA SILVA F 29 F2529 S AEROCROSS 00:34:34

10 344 LIDIANE DOS SANTOS MADALENA F 27 F2529 S 00:35:00
11 178 ROSANA ORTIZ CEZARIO DA CONCEICAO F 25 F2529 S AVULSO 00:35:28
12 80 IONARA BARROS F 29 F2529 S ATLETAS DA SSE 00:37:17
13 189 TATIANA DE FREITAS GONCALVES F 28 F2529 S AVULSO 00:38:01
14 68 GABRIELA LLOYDJONES F 26 F2529 S ATLETAS DA SSE 00:42:46
15 191 TATIANA RODRIGUES FRANCA DA FONSECA F 28 F2529 S SEVENRUNNERS 00:44:09

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

18/09/2023 - 12:25:49

CIRCUITO SAÚDE SEVEN - 3ª ETAPA

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



1 299 LAIS ALVES BEZERRA BORGES F 30 F3034 S 00:26:41
2 196 TUANNY NEVES NASCIMENTO F 33 F3034 S AVULSO 00:27:50
3 320 PAOLA CAROLINE MATEUS NUNES F 30 F3034 S 00:28:04
4 115 LORENA SOUZA DE OLIVEIRA F 31 F3034 S GERACAO SAUDE 00:28:34
5 110 LETICIA BARBOSA DE MELO F 32 F3034 S MCP 00:29:27
6 86 JESSIKA DIAS MATIAS F 32 F3034 S SUPERA 00:29:57
7 166 RAYSSA OLIVEIRA DE SOUZA F 30 F3034 S AVULSO 00:30:40
8 187 SUZANE PESSANHA GOMES DA SILVA F 31 F3034 S 00:30:45
9 113 LINA PERDOMO F 34 F3034 S AVULSO 00:31:09

10 29 BRUNA DA SILVA F 31 F3034 S AVULSO 00:31:15
11 44 DRYENE DA ROSA VELASCO LUGAO F 30 F3034 S AVULSO 00:31:50
12 171 RHAYSA RASMA DE BARROS F 32 F3034 S EXPRESSO PREDILETO 00:32:49
13 26 BIANKA INDIO DO BRASIL BRAGA F 34 F3034 S AVULSO 00:33:09
14 3 ADRIANA LEITE DA SILVA SANTOS F 34 F3034 S AVULSO 00:33:29
15 28 BRUNA CRISTINA MARTINS RIBEIRO F 34 F3034 S QUISSACROSS 00:34:16
16 57 FERNANDA COZENDEY ANSELMO F 33 F3034 S AVULSO 00:36:31
17 11 ANA ELIZA DA SILVA CARDOSO GABRY F 30 F3034 S AVULSO 00:36:31
18 181 SABRINA TATIANI SOARES LOPES F 31 F3034 S SUPERA 00:36:55
19 89 JORDANA VALENTIM F 31 F3034 S AVULSO 00:37:20
20 155 PATRICIA SALAZAR ROBALINHO F 31 F3034 S AVULSO 00:37:52
21 142 MARJORHY LLOYDJONES F 31 F3034 S ATLETAS DA SSE 00:42:47
22 126 MARCELA MEDEIROS DE OLIVEIRA NUNES F 34 F3034 S AVULSO 00:43:21
23 305 ISABELA NORIEGA BASTOS F 30 F3034 S 00:43:23
24 50 ERICA REGIANE BARBOSA DA SILVA F 31 F3034 S ERICA 00:43:27
25 312 FRANCIELI MARTINS F 30 F3034 S 00:44:08
26 97 JULIERICA SILVA ALTAFIM F 32 F3034 S AVULSO 00:46:13
27 1 ADELE HENRIQUES E SILVA F 34 F3034 S AVULSO 00:49:09
28 79 INGRID GOMES PEREIRA F 34 F3034 S AVULSO 00:49:22

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 160 QUELI SILVA F 36 F3539 S EXPRESSO 00:27:49
2 321 ELOA PRISCILA NUNES F 38 F3539 S 00:28:06
3 58 FERNANDA OLIVEIRA ARAUJO PIRES F 35 F3539 S AEROCROSS 00:28:50
4 291 MAIRA TAVARES F 38 F3539 S 00:29:22
5 135 MARIA CRISTINA DA SILVA POLICARPO DOS 

SANTOS REIS
F 36 F3539 S A3RUNNING 00:30:39

6 85 JESSICA THAMARA DA SILVA SOUZA F 35 F3539 S AVULSO 00:30:47
7 188 TACIA GABRIELA BARRETO VIANA F 38 F3539 S AVULSO 00:30:52
8 137 MARIANA FIDELIS OLIVEIRA AZEVEDO F 37 F3539 S AVULSO 00:31:19

18/09/2023 - 12:25:49

CIRCUITO SAÚDE SEVEN - 3ª ETAPA

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



9 30 CAMILLA CARVALHO BARBOSA F 37 F3539 S SUPERA 00:31:25
10 328 INGLISBEER GEANET CARVALHO F 39 F3539 S 00:31:30
11 200 VANUSA HEBE DE OLIVEIRA MONTEIRO F 39 F3539 S CORRIDA MACAE 00:31:32
12 107 LARA GABRIELLY AMADO LUGAO E 

SANTIAGO
F 35 F3539 S ATLETAS DA SSE 00:31:51

13 112 LILIANE MARTINS PEREIRA DA COSTA NEVES F 38 F3539 S AVULSO 00:32:51
14 38 DAIANA ROSA F 38 F3539 S AVULSO 00:33:49
15 164 RAQUEL BARBALAT F 39 F3539 S AVULSO 00:35:30
16 120 LUCIANA LOPES DE MORAIS F 35 F3539 S VIANA OFFSHORE 00:39:58
17 111 LIBIA CAILEN OLIVEIRA ROSOSTOLATO F 35 F3539 S AVILSO 00:40:50
18 13 ANDREA BARCELOS OLIVEIRA F 37 F3539 S AVULSO 00:43:26
19 4 AGATHA BRESCIANI F 35 F3539 S ATLETAS DA SSE 00:43:35
20 199 VANJA DO CARMO F 39 F3539 S AVULSO 00:44:21
21 177 ROSANA DA SILVA ARAUJO F 35 F3539 S PETROLEIROS 

VOADORES
00:46:00

22 94 JULIA GABERLINI F 37 F3539 S ATLETAS DA SSE 00:51:30
23 106 LAIS DE AZEVEDO GOMES F 39 F3539 S AVULSO 00:52:46
24 149 MONICA BERALDINI F 38 F3539 S ATLETAS DA SSE 00:53:08

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 96 JULIANA THOMPSON DE MELLO F 40 F4044 S EXPRESSO PREDILETO 00:27:07
2 131 MARIA AVELLA F 44 F4044 S EX 00:27:47
3 332 FLAVIA GUIMARAES F 41 F4044 S 00:28:54
4 337 BIANCA MERCADANTE THOME F 44 F4044 S 00:29:24
5 182 SARA LOPES DE SOUSA WINTER F 40 F4044 S SEVENRUN 00:30:01
6 101 JUSSARA FERREIRA DOS SANTOS LIMA F 43 F4044 S LIMA 00:33:48
7 158 POLIANE MIGUEL DA SILVA F 40 F4044 S AEROCROSS 00:34:49
8 69 GERMANA GOMES MAGALHAES F 42 F4044 S AVULSO 00:34:50
9 53 EVILANE ESPINHOSA SIQUEIRA SHIOTSUKI F 42 F4044 S AVULSO 00:37:28

10 190 TATIANA RODRIGUES DA SILVA ALMEIDA F 44 F4044 S FAMILIA ALMEIDA 00:41:08
11 24 BETANIA ANDRADE UMBELINO F 40 F4044 S FAMILIA ALMEIDA 00:41:09
12 316 CINTHIA ROBO RAIMUNDO F 40 F4044 S 00:41:45
13 19 ARIANA RIBEIRO MILIOSI F 42 F4044 S AVULSO 01:08:41

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 133 MARIA APARECIDA FERREIRA SODRE F 46 F4549 S CFJM 00:27:14
2 167 REGIANE BORCEM NEGREIROS DE CASTRO F 47 F4549 S AVULSO 00:27:28

18/09/2023 - 12:25:49

CIRCUITO SAÚDE SEVEN - 3ª ETAPA

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



3 141 MARISA LLOYDJONES F 49 F4549 S ATLETAS DA SSE 00:27:35
4 49 ELIANE MENDEL RANGEL SANTANA F 49 F4549 S AVULSO 00:30:58
5 60 FLAVIA RAQUEL MACEDO DA COSTA SOARES F 45 F4549 S CFJM 00:31:07
6 309 EMANUELE FRAZAO F 46 F4549 S 00:32:48
7 179 ROSSY DANIELLE FEIO TOMASO DE LIMA F 45 F4549 S AVULSO 00:33:11
8 202 VIVIANE DOS SANTOS SILVA DE MACEDO F 47 F4549 S AVULSO 00:34:32
9 33 CLAUDIA APARECIDA CANDIDO DE ALMEIDA F 46 F4549 S CORRIDA 00:34:34

10 14 ANDREA MACEDO RODRIGUES F 49 F4549 S AVULSO 00:39:50
11 39 DANIELA TEIXEIRA CAMPOS BARROSO F 47 F4549 S AVULSO 00:45:54

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 307 CINTIA CORREA MARTINS F 53 F5054 S 00:26:42
2 42 DELMA PINTO DA SILVA F 50 F5054 S AVULSO 00:29:34
3 93 JOSELITA DOS SANTOS OLIVEIRA F 53 F5054 S AVULSO 00:35:07
4 128 MARCIA REZENDE F 50 F5054 S CORREDORES 

UNIDOS
00:37:49

5 70 GILMARA SANTOS SOUZA F 52 F5054 S AVULSO 00:38:39
6 6 ALESSANDRA MACHADO CAMPOS F 53 F5054 S AVULSO 00:40:48
7 150 NATHALIA DA SILVEIRA HENRIQUE F 53 F5054 S AVULSO 00:42:49
8 2 ADELINA DE JESUS RIBEIRO F 54 F5054 S COLEGIOATLANTICO 00:50:54

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 81 IRMA DA ASSUNCAO FERREIRA F 57 F5559 S CORRIDA MACAE 00:29:37
2 55 FATIMA COUTINHO CORREA F 56 F5559 S AVULSO 00:41:54

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 119 LUCIA DE MENEZES F 64 F6064 S AVULSO 00:34:05
2 168 REGINA CELIA DA SILVA MACIEL MAGALHAES F 60 F6064 S AVULSO 00:37:40
3 83 IVONETE CARVALHO FERREIRA SOARES F 61 F6064 S PASSO A PASSO 

SPORT
00:37:42

4 180 ROZANIA CRISTINA CARVALHO F 60 F6064 S SUPERA 00:42:43
5 325 CLEUZA PIRES CARVALHO F 64 F6064 S 00:44:25

INVALIDA
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

18/09/2023 - 12:25:49

CIRCUITO SAÚDE SEVEN - 3ª ETAPA

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



1 324 MANUELA ROLEMBERG CASTRO F 14 F0015 S 00:29:45

18/09/2023 - 12:25:49

CIRCUITO SAÚDE SEVEN - 3ª ETAPA

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM


